
Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. (InfZ)

Povinný subjekt:
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, 
PSČ 110 00, el. adresa: epodatelna@szdc.cz

Identifikace žadatele:
.................................................................... .................... 
datová schránka ... .......

Obsah
1. Žadatel nesouhlasí s vyřízením bodu 3 u dokumentu Spisové značky Správy 

železnic S68588/2023-SŽ-GŘ-O25, zejména s (ne)vyřízením bodu 3.4 (naprostá 
absence jakékoli informace) a proto tímto podává stížnost na postup při 
vyřizování žádosti o informace ve smyslu zákona §16a 106/1999 Sb, 
konkrétněji dle odst. lc) uvedeného paragrafu InfZ.

mailto:epodatelna@szdc.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4163702
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: dc52bbeb-0950-4c52-8b9a-e3cfc521955f 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.11.2023 07:36:01


